
 
 

Il Presidente 

   

DECRETO N. 75 DEL 28.5.2013 

Prot. n.  13559 
____________ 

 
 

Oggetto: Legge regionale 3 novembre 2000, n. 19 – Consiglio Regionale dell’Economia e del Lavoro 
(C.R.E.L) – Sostituzione componente. 

 

VISTO   lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

 

VISTA  la legge regionale 3 novembre 2000, n. 19, e ss.mm.ii, che istituisce il Consiglio Regionale 

dell’Economia e del Lavoro;  

 

VISTO  il proprio decreto n. 69 del 31 maggio 2010, con il quale è stato ricostituito il Consiglio 

Regionale dell’Economia e del Lavoro e, tra gli altri, viene nominato il sig. Antonio Carta su 

designazione della Lega Coop Sardegna; 

 

VISTA la nota del 20 maggio 2013, prot. n. 338, con la quale la Lega Coop Sardegna comunica 

che, a seguito di intervenuta impossibilità di partecipazione da parte del sig. Antonio Carta, 

designa, in sua sostituzione, il sig. Luigi Piano; 

 

RITENUTO  di dover provvedere in merito, 

 
DECRETA 

 
ART. 1 Nel Consiglio Regionale dell’Economia e del Lavoro, costituito con decreto presidenziale n. 

69 del 31 maggio 2010, citato in premessa, è nominato, su designazione della Lega Coop 

Sardegna, il sig. Luigi Piano, in sostituzione del Sig. Antonio Carta. 

 

 Il presente decreto sarà pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione 

Autonoma della Sardegna e nel sito internet istituzionale. 

 

Cagliari, lì 28 maggio 2013 

Il Presidente 
 F.to Ugo Cappellacci 

 

 


